华中农业大学资产经营与后勤保障部公务用车租赁服务

供应商遴选项目磋商结果公告

  华中农业大学资产经营与后勤保障部公务用车租赁服务供应商遴

选项目经过磋商，结果公告如下：

项目名称： 华中农业大学资产经营与后勤保障部公务用车租赁服

务供应商遴选

项目编号： HNCG2023050400196

成交信息：见下表及附件

序号 成交单位 管理费提取比例 备注

1 武汉市洪山区精强汽车服

务中心

20% 满足车辆配置

要求，并执行文

件报价标准。

2 武汉市梵婕汽车服务有限

公司

20% 同上

服务期限：3 年，合同一年一签。

公告日期：2023 年 6 月 9 日

如对上述成交结果存在疑问，请在有效的质疑期内以实名书面

（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至后保部安全与监

管办公室。

联系人：柳老师  电话：027-87280800

邮箱：22280992@qq.com

mailto:22280992@qq.com

联系地址：湖北省武汉市洪山区狮子山街 1 号华中农业大学资产

经营与后勤保障部安全与监管办公室

附件：1.租赁服务车辆配置基本要求

  2.租赁车辆服务报价明细表

                                   资产经营与后勤保障部

                                2023 年 6 月 9日

附件 1.租赁服务车辆配置基本要求

车型 颜色

排量或国

家排放标

准

规格
裸车价

（人民币）
使用性质

小轿车 黑色
1.8L以下

（含）
5 座 18 万以下

日常公务科研

实习出行

小型

客车
\

1.8L-3.0

L 以下

（含）

7-9 座
18-25 万以

下

日常公务科研

实习出行

中型

客车
\

3.0 L 以

下（含）

10-19

座

18-25 万以

下

日常公务科研

实习出行

附件 2.租赁车辆服务报价明细表

车型
排量或国家

排放标准

规格

（座）

投标价

公里/

元

日租（元）

（8小时/80公

里）

等时费

（元/小

时）

小轿车
1.8L以下

（含）
5 3.2 500 15

小型客

车

1.8L-3.0 L

以下（含）

7 4
800 20

9 5

中型客

车

3.0 L以下

（含）
10-19 6 1000 25

大型客

车

3.0 L以下

（含）

20-45

以上
7 1200 30

备注：以上报价均不做任何浮动，供应商须按其执行。

大型

客车
\

3.0 L 以

下（含）

20-45

座以上
45 万以下

日常公务科研

实习出行